-

mmsmmenmm |
UNITED STATES of AMERICA
SEPTEMBER 2010




CONITAGITS

G 5- GAS MOTOS, S.A.



COMNITA G

ng _ DESCRIPCION 125¢cc 160cc 250cc 327ce G.
1 JUEGD EMPURADURAS G260000 6260000 6260000 G260000 1
2  MANILLAR SUELTO BBS0200 BE50200 BES0200 BES0200 1
3  SOPORTE BARRA MANILLAR DERECHO BB50004 BES0004 BES0004 BB50004 1
4 BARAA SUJECION MANILLAR BES0003 BES0003 BB50003 BES0003 1
5  SOPORTE BARRA MANILLAR IZQUIERDO BE5O006 BES0006 B650006 BES0006 1
& TORNILLO ALLEN MGx35 TO306035 TO306035 TO306035 TO306035 2
9  SOPORTE MANETA EMBRAGUE E190000 £190000 E190000 ---—---- - 1

TORNILLO MANETA EMBRAGUE MGx23 E240000 E240000 E240000 =  —-==m--- 1
10 MANETA EMBRAGUE SUELTA E200000 E200000 E200000 -------=- 1
11  AJUSTABLE CABLE EMBRAGUE E220000 E220000 E220000 2 --—————- 1
12  GUARDAPOLYO MANDD EMBRAGUE 6580001 6580001 G5B0001 & mmmmm=—- 1
13  MANETA EMBRAGUE COMPLETA E180001 E180001 E180001 = -------- 1
14  CABLE ACELERADOR 20 E160001 E160001 E160001 E160001 1
15 CABLE EMBRAGUE CON TENSOR E280004 E280004 E290004 2 0 ———m=m-- 1
16 PULSADOR PARO L100000 L100000 L100000 L100000 1
17  GUARDAPOLYO PURD GAS 6600000 G600000 6600000 GEO0000 1
18  RODILLO MANDO GAS 63702743 E119000 E119000 E119000 E119000 1
19  TAPA MANDO GAS 63702744 E140000 E140000 E140000 E140000 1
21  MANDD GAS COMPLETO E100001 E100001 E100001 E100001 1
22  GUARDAPOLVO MANDO FRENO DELANTERO 6590000 (590000 6530000 550000 1
23  MAMETA FRENO DELANTERO BREMBO R390001 R390001 R350001 R350001 1
24  TAPA DEPOSITO LIQUIDO FRENO DELANTERD R3B0000 R3IG0OD0O0 R3B0000 R3E0000 1
TOANILLO DEPOSITO LIQUIDO FRENO DELANTERO R360001 R3IBO0DOL R3IBO001 'R360001 Ay
GOMA DEPOSITO LIQUIDO FRENO DELANTERO R3GO002 R360002 R3GO002 R3B0002 1
TORNILLO MANETA FREND ALLEN MGx30 R396000 R395000 R395000 R395000 2

GAS - GAS MOTOS, S.A.




S——— CONITA G

ng _ DESCRIPCION 125¢cc 160ce 250cc 327ce c.
25 FRENO DELANTERO COMPLETO R340000 R3I40000 R340000 R3I40000 1
26 LATIGUILLO EMBRAGUE HIDRAULICO R315000 1
27 BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO COMPLETO : R345000 1
28 LEVA EMBRAGUE HIDRAULICO E200010 1

GAS - GAS:MOTOS,S.A..



CONIVAGT

MARZOCCHI USD

OIL

MARZ. Twt.
Lt. Izq. 225¢¢
Et. Der. 225¢cc

PAIOLI

Lt Izq. 315cc 10wt,
Et. Der. 315cc Swt.

5 - GAS MOTOS, S.A. -



R— CONTAGHH

ne . DESCRIPCION 125¢cc 160cc 250cc 327cc c.
1  ABRAZADERA MANILLAR 5140100 5140100 5140100 5140100 2
2  TORNILLO ALLEN ABRAZADERA MBx30 TO308030 10308030 TO308030 TO308030 4
3 TORNILLO ALLEN BRIDA SUPERIOR M TO306035 TO308035 TO306035 TO306035 4
4 TORICA TAPON BARRA SUSPENSION $700105 5700105 5700105 $700105 2
5  SEGMENTO PISTOM $700110 §700110 5700110 §700110 1
6 COPA RETEN DEL PISTON 5700115 5700115 5700115 $700115 1
8 PBRIDA SUPERIOR 5120100 5120100 5120100 5120100 1

10  TORNILLO BRIDA SUPERIOR ALLEN MBx30 TO308030 TO308030 TO308030 TO308030 4
11  TORNILLO EJE DIRECCION 5240100 5240100 5240100 5240100 1
14 EJE DIRECCION 5700125 5700125 5700125 5700125 1
15 BASE EJE DIRECCION 5700130 S700130 5700130 5700130 1
16 BRIDA INFERIOR COMPLETA 5160100 5160100 5160100 5160100 1
17  TAPON BARRA SUSPENSION 5280100 $280100 5280100 5280100 2
18  MUELLE M180100 M1B0100 M180100 M180100 1
19  BARRA SUSPENSION DERECHA . 5260100 5260100 5260100 5260100 1
19A BARRA SUSPENSION DERECHA 5260101 5260101 5260101 5260101 1
20  GUARDAPOLVO G280000 6280000 6280000 280000 2
22  ANILLO RETENCIOM ACEITE S360100 5360100 S360100 5360100 2
23  ANILLO DE CIERRE $700170 $700170 5700170 5700170 2
24  BASE DERECHA 5560100 5560100 5560100 5560100 1

25 BASE IZQUIERDA 5580100 5580100 S580100 8580100 1

26  TORNILLO CON TORICA 5700185 5700185 5700185 5700185 2

28  MANGUITO PRECARGA 5700190 5700190 5700190 5700180 : B

29  VARILLA 5700195 5700195 5700195 5700195 2

31 PISTON DERECHD 5700200 5700200 5700200 5700200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 2- SUSPENSION DELANTERA

CONTACHY

ne DESCRIPCION 125¢cc i60cc 250ce 327cc -3
34 CONTRAMUELLE 5700205 5700205 5700205 5700205 2
388  ANILLD DE CIERRE 5700210 5700210 5700210 $700210 2
38E  ANILLO DE CIERRE (SEEGER) 5700215 $700215 5700215 $700215 1
40  TORNILLO 5700225 5700225 5700225 §700225 2
41 TUERCA DERECHA S700230 5700230 5700230 5700230 1
414  TUERCA IZQUIERDA 5700235 5700235 5700235 5700235 1
45 TUBO DISTAMCIADOR CARGA 5700240 S700240 §700240 S700240 1
52 ARANDELA 5700245 5700245 5700245 S700245 2
53  GRUPO AMORTIGUADOR DERECHOD 5400100 $400100 5400100 5400100 1
534 GRUPOD AMORTIGUADOR IZQUIERDO 5400101 $400101 S400101 S400101 1
56  CASQUILLO GUIADOR 5360100 $360100 $360100 $360100 2
62  TUBO GUIA MUELLE 5700265 S700265 5700265 S700265 1
B4  VALVULA PORNO DERECHO 700270 $700270 $700270 S700270 1
46A  PISTON IZQUIERDD 5700275 5700275 §700275 $700275 1
65 TOAMILLO APRIETA EJE RUEDA ALLEN TO306030 TO306030 TO306030 T0306030 4
B8 BOTELLA SUSPENSION 5590100 5590100 5590100 EESD:I.EIEI. 2
70  TORICA 5700290 $700290 5700290 S700290 2
114  CARTUCHO GUIA AMORTIGUADOR 5700295 $700295 $700295 S700295 2
115  ARANDELA CONTRAMUELLE 5700300 5700300 $700300 $700300 2
116  CASQUILLD CONTRAMUELLE 5700305 $700305 5700305 $700305 2
117  CARTUCHO AMORTIGUADOR DERECHD 5700310 $700310 §700310 S700310 - T
117A CARTUCHD AMORTIGUADOR IZQUIERDO 5700315 5700315 5700315 5700315 o E
121  ARANDELA DE COMPRESION $700320 5700320 $700320 $700320 3
122  ARANDELA DE RETORND $700325 5700325 $700325 5700325 3
126 MUELLE VALVULA $700330 5700330 8700330 $700330 1
GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 2- SUSPENSION DELANTERA

n? DESCRIPCION 125¢ce 160ce 250ec 327cc [
139 RETEN BARRA SUSPENSION C241000 C241000 C241000 C241000 2

CONJUNTO SUSPENSION DEL 5100101 S100101 S100101 5100101 1
140 TAPON BARRA SUSPEMSION REGULABLE 5210000 S210000 S210000 S210000 1
141 RETEN BAREA SUSPENSION PAIOLI 241101

GAS - GAS MOTOS, S.A.




- _ald

SR
(JET
38

35 Kit - pistons ¥ toricas

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 3- AUEDA Y FREND DELANTERD @ME ;ﬂt E ; E ;

n? DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc -
0 RUEDA DELANTERA COMPLETA R100000 R100000 R100000 R100000 1
1 LLANTA RUEDA DELANTERA 1,6x21 92 R100011 R100011 R100011 R100011 1
2 GOMA PROTECTOR CAMARA 2,75x21 N100000 N10D0ooo N100000 N100000 1
3 CAMARA DELANTERA 2,75x21 N120000 N120000 N1z20000 N120000 1
4 CUBIERTA DELANTERA 2,75x21 N140000 N140000 N140000 N140000 1
5 ARANDELA 17x30x1,5 T4017030 T4017030 T4017030 T4017030 1
B DISTANCIADOR RUEDA DELANTERA RE801N0 R5E80100 R580100 R580100 1
7 COJINETE CUBO RUEDA 62c3SRS C1l60001 2
8 ARANDELA CUBO 90 R440000 R440000 R440000 R440000 2
9 SEPARADOR INTERIOR RUEDA DELANTERA R1E0001 R180001 R180001 R180001 1
10  RADIO RUEDA DELANTERA 236X3 R130000 R130000 R130000 R130000 18
i § TUERCA RADIOS 3mm. R100006 R100006 R100006 . R100006 36
13 LATIGUILLO FRENO DISCO 900mm. R310001 R310001 R310001 R310001 1
14 TORNILLO LATIGUILLO R320000 R320000 R320000 R320000 1
15 ARANDELA COBRE 10x14 R330001 R330001 R330001 R330001 2
16 PINZA FRENO DELANTERO BREMBO R230001 R230001 R230001 R230001 1
7 CASQUILLO DISTANCIADOR PINZA R233000 R233000 R233000 R233000 1
19  TORNILLO CON ARANDELA '8x70 . T0208070 70208070 T0208070 T0208070 1
20  CHAVETA SUJECION PASTILLA FRENO R250000 R250000 R250000 R250000 2
21 TORNILLD EXAGONAL MGx40 T0106040 TO106040 TO106040 TO106040 1
22 CASQUILLD DISTANCIADOR FINZA R233000 R233000 R233000 R233000 1
23 TORNILLO EXAG. ARANDELA Bx35 T0208035 TOZ208035 TO208035 T0208035 B
24  PASTILLA FREND GALFER R235000 A235000 R235000 " R235000 2
25 EJE RUEDA DELANTERA R550100 A550100 R550100 R550100 1
26 CUBO RUEDA DELANTERA 92 R100200 R100200 R100200 R100200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




COMVAGT

n? DESCARIPCION 125ce 160cec 250ce 327cc £.
27 ARANDELA DISCO FRENO R440000 R440000 R440000 R440000

28 TORNILLO SUJECION DISCO R420001 R420001 R420001 R420001

29 DISCO FRENO R400000 R400000 R400000 R400000

ao RADID 238x3 R140000 R140000 R140000 R140000 18
31 TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA MA T2208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
32 AGARRE CUBIERTA N1 R120000 R120000 R120000 R120000 1
33 TUERCA EJE DELANTERO M16x1350 R&40001 RE40001 RE40001 RE40001 1
35 TOPE REENVIO RE70000 REF0000 R870000 RE70000 p
36 EJE ESPECIAL CUENTAQUILOMETROS RA550101 . R550101 R550101 R550101 1
37 ARANDELA 20x30x3 RE80000 REB0000 RBA0000 REB0000 1
a8 EIT. RETENS Y PISTONS, PINZA FEENO DEL. RE250002

GAS - GAS MOTOS, S.A.




GAS - GAS MOTOS, S.A.



4- DEPOSITO, ASIENTO, GUARDABARROS, PORTANUMERDS

CONTAGCHH

EI

né DESCRIPCION 125cc 160ce 250cc 327cc c.
7  GOMA DESVAPORIZADOR DEPOSITO 6120000 6120000 6120000 6120000 1
4 TAPON GASOLINA COMPLETO 92 P720004 P720004 P720004 P720004 1
5 TORNILLO EXAGOMAL MEx10 T0106010 TO106010 TO106010 TO106010 1
9 CONJUNTO SILLIN Y GUARDABARROS ROJD 392 RED G420003 420003 G420003 i
g CONJUNTO SILLIN Y GUARDABARROS BLANCO WHITE G420004 1
10 TUERCA CON ARAMDELA Mo T2206020 T2206020 T2206020 T2206020 2
11 TORNILLO PHILLIPS MEx20 T0706020 TO?06020 TO70E020 TO706020 2
13 PROTECTOR SUSPENSION TRASERA 92 P320101 P320101 P320101 P320101 1
i6 PORTAFARD DELANTERO 92 P340101 P340101 P340101 P340101 1
17 BRIDA PLASTICO MNEGRA P380001 P380001 F380001 P380001 2
18 TAPA LATERIAL POSTERIOR DERECHA 92 P103101 P103101 P103101 P103101 1
18A TAPA LATERAL POSTERIOR IZQUIERDA 92 P104101 P104101 P104101 P104101 1
18 TORNILLO ULS M5x8 TOS05010 TOS505010 TOS05010 TO505010 10
20 GUIA CABLE M130000 M130000 M130000 M130000 1
23 CASQUILLO CUBREDISCO P220115 P220115 P220115 P220115 2
24 PROTECTOR DISCO DELANTERO 92 F360101 P360101 P360101 P360101 1
25 DEPOSITO PLASTICO 92 P100201 P100201 P100201 = 1
25A DEPOSITO PLASTICO BLANCO P100202 1
26  GUARDABARRO DELANTERO 92 P280004 P280004 P280004 P280004 1
27 ARANDELA 5x10 PLANA T4005010 T4005010 T4005010 T4005010 4
28  TORNILLO ALLEN 5x15 T0305015 TO305015 TO305015 T0305015 4

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 4-DEPOSITO, ASIENTO, GUARDABARRDS, PORTANUMEROS @J@z A l ; Z / ﬂ@ 2 ;

ne DESCRIPCION 125cc 160ce 250cc 327cc c.
29 REMACHE 4x12 T4504012 T4504012 T4504012 T4504012 4
30 ARANDELA PLAMA 4x3 TAD04009 T4004009 T4004009 T4004008 4
31 PROTECTOR RADIADOR DERECHO 92 F101101 P101101 P101101 1
314 PROTECTOR RADIADOR TZQUIERDO 92 Pi02101 F102101 F102101 1
318 PROTECTOR RADIADOR DERECHO BLANCO  — —_— —_— P1011C2 1
31C  PROTECTOR RADIADOR IZOUIERDO BLANCO S ———_  — P102102 1
32  TORNILLD ULS M5x12 TOS06010 TOS06010 TO506010 TOS060D 4
33 GRIFD GASOLINA 92 B740101 B740101 B740101 B740101 1
38 S0PORTE GUARDABARROS DERECHOD > COMPLETO T
38A SOPORTE GUARDABARROS IZQUIERDD
a9 ADHESIVOS FRONTAL FARO P100102 P100102 P100102 P100103 1
40 ADHESIVOS GUARDABARROS FP100115 P100115 P100115 P100116
41 ADHESIVO CHASIS CONTACT P100120 P100120 P100120 P100120 1
42 ADHESIVO DEPOSITO 92 P100309 P100309 P100303 P100310
43 ADHESIVO SOBRE DEPOSITO G/G P100117 P100117 P100117 P100117
44 ADHESIVO TAPA VOLANTE P100118 P100118 P100118 P100118
45  TORNILLD ULS 6x16 TOS06016 TOS06016 TO506016 TOS06016 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.




CONIAGIT

5 - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 5- BASTIDOR, PROTECTOR DE CARTER

COMNITAG

no DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc -
1 BASTIDOR GAS GAS 92 B100227 B100227 B100227 B100227 1
2 TUERCA MG CON ARANDELA 12206000 T2206000 B22086000 12206000 1
a TORNILLO ALLEN MGx15 DEPOSITO REFRIG. TO306015 TO306015 T0306015 TO306015 1
4 TORNILLO ALLEN MGx25 BOBINA TO306025 T0306025 TO306025 T0306025 2
5 RODAMIENTO CCONICO DIRECCION C140100 C140100 140100 140100 2
7 TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA T2208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
B8 TORNILLO ALLEN CONICO MGx20 TO406020 T0406020 TD406020 T0406020 2
9 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 2
10 COLA BASTIDOR B110201 B110201 B110201 B110201 1
11 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000  T2108000 2
12 TORNILLD ALLEN CONICO MGx20 T0406020 TO406020 TO40B020  TO406020 2
13 TUERCA AUTODBLOCANTE MG T2108000 T2108000 T2108000 T2108000 2
14 CASQUILLO ESTRIBO 92 Bi1g0002 B160002 B160002 B160002 2
15 MUELLE ESTRIBD 92 M100002 M100002 M100002 M100002 2
16 TORNILLO ALLEN M8x45 T0308050 TO308050 T0308050 T0308050 2
17 TORNILLO ALLEN MOTOR M8x100 T0308100 70308100 T0308100 TO308100 1
19 SOPORTE CULATA 90 B320100 B320100 B320100 B320150 1
20 TORNILLD EXAGONAL M8x10 T0108010 TO108010 T0108010 T0108010 2
21 TUERCA EXAGONAL COM ARAMDELA MB 72208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
22 TORNILLO ALLEN MOTOR M8x100 T0308100 TO308100 TD308100 TO308100 1
23 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 T2106000 T2106000 T2106000 1
24 TORNILLO ALLEN MGx35 MODULD TENSION T0306023 T0306023 TO306023  TO306023 1
25 TUERCA AUTOBLOCANTE MG T2106000 1216000 T2106000 - T2106000 1
26 TORNILLD ALLEN MGx15 REGULADOR VENTILADOR TO3DE015 10306015 TO306015 TO306015 2
27 TORNILLD ULS M8x20 TOS08020 4

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 5- BASTIDOR, PROTECTOR DE CARTER @@DME ; ﬁ@ Z ;

n? DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc c.
28 PLACA PROTECTOR MOTOR 92 B180200 B1B0200 B180200 B180200 1
29 GOMA PROTECTOR MOTOR 140000 5140000 G140000 140000 1
31 TORICA EJE DIRECCION 34,65x1,78 C300100 C300100 C300100 C300100 2
32 ESTRIBO IZQUIERDO 92 B140001 B140001 B140001 8140001 1
ESTRIEQ DERECHD 92 B120001 B120001 B120001 B120001 1
33 SOPORTE' SUPERIOR RADIADOR B100130 B100130 B100130 B100130 1
34 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 T21NRN02 T21080N2 T2anARNNZ  T2108002 2

GAS - GAS MOTOS, S.A.




































































































